

PIPI NITOLIC preparat przeciw wszawicy spray 30 ml + grzebień



Cena: 12,40 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 ml
Postać	spray
Producent	ICB PHARMA SP. J.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-

Opis produktu

WskazaniaPipi Nitolic zalecany jest do leczenia wszawicy u dzieci i dorosłych.**Działanie**Pipi Nitolic spray przeciw wszawicy z grzebieniem. Dla dzieci od 2. roku życia i dorosłych do stosowania w leczeniu wszawicy. Działa już po 1 godzinie od zastosowania.**Zalety:**Jednorazowa aplikacja - bez konieczności wykonywania powtórnego zabiegu,**Likwiduje** aktywne stadia rozwojowe wszy,**Likwiduje** jaja wszy (gnidy).**Sposób użycia****WAŻNE WSKAZÓWKI**Aby uniknąć powtórnego zarażenia wszawicą, należy przeprowadzić równoczesną kurację wszystkich osób z bliskiego otoczenia osoby zarażonej, które mogły zetknąć się z pasożytami. Zabieg usuwania wszy należy rozpocząć od dokładnego przeczesania włosów od nasady po końcówki. Szczególną uwagę należy zwrócić na miejsca, w których wszy jest zwykle najwięcej, tj. na czubku głowy, za uszami i na karku. Warunkiem skutecznej terapii jest równomierne rozprowadzenie Pipi NITOLIC na całej powierzchni głowy i włosów. Zabieg należy przeprowadzać przy dobrym oświetleniu.**1.** Jeśli włosy są długie i gęste, należy podzielić je na cztery sekcje: od czoła do karku oraz od ucha do ucha**2.** Nałożyć Pipi NITOLIC na suche włosy, zaczynając od nasady, a następnie rozprowadzić na całej ich długości ze szczególnym uwzględnieniem obszaru przy samej skórze za uszami i z tyłu głowy**3.** Rozprowadzić wyrób na całej powierzchni głowy, tak aby równomiernie pokrył skórę głowy i włosy wraz z obecnymi pasożytami**4.** Nałożyć na głowę czepek i pozostawić na 1 godzinę.**UWAGA!**Należy ściśle przestrzegać czasu ekspozycji**5.** Zdjąć czepek, włosy dokładnie spłukać wodą i umyć szamponem**6.** W celu usunięcia martwych wszy i gnid dokładnie wycesać włosy grzebieniem**Skład**Pipi Nitolic spray 30 ml spray do stosowania w celu leczenia wszawicy wywołanej przez wesz głowową Grzebień Nitolic gesty grzebień służący do wyszukiwania owadów w celach diagnostycznych oraz usuwania martwych wszy i gnid po wykonanym zabiegu Cyklometikon, polisorbat 80, mirystynian izopropylu.